

**IN.271.18.2020**

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.**

**Numer sprawy: IN.271.18.2020, Nazwa zadania: „Budowa kotłowni gazowej wraz z instalacją gazową w Szkole Podstawowej w Zbuczynie.”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### **Pytanie nr 1**

Zamawiający odpowiedział że przedmiotowe zamówienie nie obejmuje dostawy automatyki

Np dla zaworów 3 drogowych

Jednocześnie napisał że należy zawory 3 drogowe podłączyć

Jak mam to rozumieć?

Żeby zawory 3 drogowe pracowały prawidłowo jakaś automatyka musi tym sterować

Proszę opisać istniejącą automatykę jakiego jest producenta?

### **Odpowiedź:**

SIWZ wraz złącznikiem projektem budowlanym oraz odpowiedzi na wcześniejsze wyjaśnienia treści SIWZ w sposób wyczerpujący opisują co jest przedmiotem zamówienia a co jest objęte oddzielnym zamówieniem. Wszystkie urządzenia zamontowane w ramach niniejszego zamówienia należy podłączyć zgodnie ze schematem technologicznym kotłowni (patrz str. 43 projektu budowlanego) z zastosowaniem automatyki Logamatic 5311, producent Buderus, która zamontowana będzie w ramach odrębnego zamówienia, która sterować będzie między innymi wspomnianymi zaworami trójdrogowymi.

### **Pytanie nr 2**

Ponawiam prośbę załączenia dokumentacji fotograficznej

Taka praktyka jest szeroko stosowana w różnych gminach w Polsce

Wystarczą zdjęcia zrobione telefonem

### **Odpowiedź:**

Odpowiedzi na pytanie dotyczące dokumentacji fotograficznej Zamawiający udzielił w wyjaśnieniach do SIWZ z dn. 27.10.2020 r.

### **Pytanie nr 3**

W umowie jest kara za przekroczenie terminu wykonania zadania w wysokości 0,4% za każdy dzień

Jest to rażąco wysoka kara biorąc pod uwagę że termin jest nie realny i zamawiający winien o tym wiedzieć gdyż jest profesjonalistą posiadając odpowiednie służby.

Prosimy o zmianę wysokości kary z 0,4 na 0,1 ponieważ z góry wiadomo że termin nie może być dotrzymany lub wydłużyć termin realizacji do 24/01/2021

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zmian SIWZ w powyższym zakresie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

  
WOJT  
Tomasz Hapunowicz